

ANNEX IX
MODEL D'OFERTA ECONÒMICA

D. [REDACTED], amb domicili a efectes de notificacions en [REDACTED]
 C.P. [REDACTED], amb D.N.I. nº [REDACTED] A en representació de la
 Societat UNITRONICS COMUNICACIONES, S.A., amb C.I.F. [REDACTED] i Domicili Social en [REDACTED]
 [REDACTED] i correu electrònic: [REDACTED], actuant de forma [REDACTED] com
 Apoderat, segons escriptura de poder atorgat davant el Notari [REDACTED]
 [REDACTED], declara, al seu millor
 coneixement i creença que, assabentada del Plec de clàusules administratives particulars i del Plec de
 prescripcions tècniques que regeixen la contractació, per procediment obert simplificat abreujat, del
 servei de manteniment i suport de l'electrònica de xarxa Cisco de la Diputació de Tarragona (Exp.
 8004330008-2018-0010452), accepto íntegrament les condicions i obligacions que dimanen dels
 esmentats documents; es comprometo a complir-les estrictament, i ofereixo realitzar el servei de
 referència per la quantitat de vint-i-dos mil quatre-cents setanta-quatre euros amb noranta-
 vuit cèntims (IVA Inclòs) 22.474,98€

Preu sense IVA	18.574,37€
Tipus IVA 21%	3.900,62€
Preu del contracte	22.474,99€

Desglossat de la forma següent:

Suport 24x7	Unitats	Cost unitari (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
WS-C4507R+E	1x	1.239,12 €	9.912,94 €
WS-C3850-24T-S	2x	371,74 €	
WS-C4500X-F-32SFP+	2x	805,43 €	
WS-C3850-24XS-S	2x	573,09 €	
WS-C2960S-24TD-L	3x	108,42 €	
WS-C2960S-24TS-L	1x	108,42 €	
WS-C2960X-24TD-L	10x	123,91 €	
WS-C2960X-48FPD-L	12x	232,33 €	
AIR-CT2504-K9	3x	61,96 €	
AIR-CT2504-25-K9 (25 AP Licenses)	2x	263,31 €	

Suport 8x5	Unitats	Cost unitari (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
WS-C2960X-48FPD-L	6x	139,40 €	6.514,66€
WS-C2960X-24PS-L	28x	61,96 €	
WS-C2960X-24PD-L	10x	86,74 €	
WS-C2960+24PC-L	20x	71,25 €	
AIR-CAP2602I-E-K9	45x	15,49 €	
AIR-CAP2702I-E-K9	22x	18,59 €	
AIR-CAP3502I-E-K9	20x	18,59 €	
AIR-LAP1142N-E-K9	4x	43,37 €	

Suport 8x5 (no HW)	Unitats	Cost unitari (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
WS-C2960-24TC-L	7x	55,76 €	1.601,56€
WS-C2960-24TT-L	16x	71,25 €	
WS-C2960-48TT-L	1x	71,25 €	

Suport programari	Unitats	Cost unitari (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
2x L-PI2X-LF-100	2x	272,61 €	545.21€

Total Preu (IVA exclòs)
18.574,34€

S'adjunta tota la documentació exigida i em comprometo a presentar la documentació que se'm pugui requerir en el supòsit de presentar l'oferta més avantatjosa.

I, perquè consti, signo aquesta declaració, sota la meva responsabilitat, i segell d'aquesta empresa
A San Sebastián de los Reyes, a 13 de maig de 2019

UNITRONICS COMUNICACIONES,S.A.



ANNEX IX
MODEL D'OFERTA ECONÒMICA

[redacted] major d'edat, amb domicili a [redacted]
[redacted] en nom [redacted]
amb [redacted] i com a apoderat amb el poder de representació atorgat pel notari D.
[redacted]

número de protocol [redacted] assabentat del Plec de clàusules administratives particulars i del Plec de prescripcions tècniques que regeixen la contractació, per procediment obert simplificat abreujat, del servei de manteniment i suport de l'electrònica de xarxa Cisco de la Diputació de Tarragona (Exp. 8004330008-2018-0010452), accepto íntegrament les condicions i obligacions que dimanen dels esmentats documents; es comprometo a complir-les estrictament, i ofereixo realitzar el servei de referència per la quantitat de 28.736,12 (vint-i-vuit mil set-cents trenta-sis amb dotze) euros, amb el desglossament següent:

Preu sense IVA	23.748,86 €
Tipus IVA (21%)	4.987,26 €
Preu del contracte	28.736,12 €

Desglossat:

WS-C4507R+E	1x	1771,97	
WS-C3850-24T-S	2x	315,78	
WS-C4500X-F-32SFP+	2x	1035,85	
WS-C3850-24XS-S	2x	792,72	
WS-C2960S-24TD-L	3x	226,22	
WS-C2960S-24TS-L	1x	174,12	13732,99
WS-C2960X-24TD-L	10x	183,44	
WS-C2960X-48FPD-L	12x	330,27	
AIR-CT2504-K9	3x	93,36	
AIR-CT2504-25-K9 (25 AP Licenses)	2x	370,91	
WS-C2960X-48FPD-L	6x	215,13	
WS-C2960X-24PS-L	28x	82,86	
WS-C2960X-24PD-L	10x	116,84	
WS-C2960+24PC-L	20x	69,71	8717,42
AIR-CAP2602I-E-K9	45x	28,44	
AIR-CAP2702I-E-K9	22x	25,86	
AIR-CAP3502I-E-K9	20x	31,34	

AIR-LAP1142N-E-K9	4x	17,10	
WS-C2960-24TC-L	7x	18,51	
WS-C2960-24TT-L	16x	18,51	460,41
WS-C2960-48TT-L	1x	34,60	
2x L-PI2X-LF-100	2x	419,02	838,04
			23748,86

S'adjunta tota la documentació exigida i em comprometo a presentar la documentació que se'm pugui requerir en el supòsit de presentar l'oferta més avantatjosa.

e maig de 2019,

ig

Apoderat

ANNEX IX MODEL DE PROPOSTA ECONÒMICA

major d'edat, amb domicili a carrer amb DNI núm en representació de Sistemas Integrales de Redes y Telecomunicaciones S.L.; assabentat del Plec de clàusules administratives particulars i del Plec de prescripcions tècniques que regeixen la contractació, per procediment obert simplificat abreujat, Manteniment i suport de l'electrònica de xarxa CISCO de la Diputació de Tarragona. (8004330008-2018-0010452), accepto íntegrament les condicions i obligacions que dimanen dels esmentats documents; es comprometo a complir-les estrictament, i ofereix realitzar el servei de referència per la quantitat de trenta-dos mil vuitanta-un euros amb setanta-vuit cèntims **32.081,78 €**, amb el desglossament següent:

Preu sense IVA: 26.513,87 €

Tipus IVA (21%): 5.567,91 €

Preu del contracte: 32.081,78 €

Concepte	Pressupost	IVA	Pressupost IVA inclòs
Suport 24x7	11.732,26 €	2.463,77 €	11.732,26 €
Suport 8x5	12.998,40 €	2.729,66 €	12.998,40 €
Suport maquinari 8x5	686,59 €	144,18 €	686,59 €
Manteniment programari	1096,62 €	230,29 €	1096,62 €

Suport 24x7	Unitats	Pressupost Unitari	Pressupost Total	Pressupost Total
CON-PSUP-C4507REV	1	901,50 €	901,50 €	11.732,26 €
CON-PSUP-C45XF32S	2	1.209,94 €	2.419,88 €	
CON-PSUP-C45X32SF	1	1.276,37 €	1.276,37 €	
CON-PSUP-WSCX3852	2	956,55 €	1.913,10 €	
CON-PSUP-WSC384TS	2	281,07 €	562,15 €	
CON-PSUP-2960S2TD	3	241,99 €	725,96 €	
CON-PSUP-WSC24TDL	10	60,57 €	605,7 €	
CON-PSUP-WSC296XL	12	138,72 €	1.664,64 €	
CON-PSUP-C29602TS	1	165,45 €	165,45 €	
CON-PSUP-CT2525	2	685,57 €	1.371,14 €	
CON-PSUP-CT2504HA	1	126,37 €	126,37 €	

Suport 8x5	Unitats	Pressupost Unitari	Pressupost Total	Pressupost Total
CON-PSRT-WSC296XL	6	265,63 €	1.593,75 €	12.998,40 €
CON-PSRT-WSC224SL	28	105,83 €	2.963,29 €	
CON-PSRT-WSC604DL	10	152,42 €	1.524,22 €	
CON-PSRT-WSC2964L	20	120,86 €	2.417,2 €	
CON-PSRT-C29604TT	1	188,86 €	188,86 €	
CON-PSRT-C29602TT	16	98,08 €	1.569,35 €	
CON-PSRT-C262IE	45	26,97 €	1.213,79 €	
CON-PSRT-AIRCIEK9	22	26,57 €	584,47 €	
CON-PSRT-CAP352IE	20	38,83 €	776,55 €	
CON-PSRT-LAP1142E	4	41,73 €	166,92 €	

Suport Programari	Unitats	Cost Unitari	Presupost Total	Total
CON-PSRT-C29602TC	7	98,08 €	686,59 €	686,59 €

Suport Programari	Unitats	Cost Unitari	Presupost Total	Total
2x L-PI2X-LF-100	2	548,31 €	1.096,62 €	1.096,62 €

En Barcelona a 13 de Maig de 2019

ANNEX IX
MODEL D'OFERTA ECONÒMICA

, major d'edat, amb domicili amb DNI núm. en nom de ITALTEL, S.A. amb CIF ,
exerceix la seva representació en virtut atorgat per la societat en ldel seu ordre de
protocol, assabentat del Plec de clàusules administratives particulars i del Plec de
prescripcions tècniques que regeixen la contractació, per procediment obert
simplificat abreujat, del servei de manteniment i suport de l'electrònica de xarxa
Cisco de la Diputació de Tarragona (Exp. 8004330008-2018-0010452), accepto
íntegrament les condicions i obligacions que dimanen dels esmentats documents;
es compromet a complir-les estrictament, i ofereix realitzar el servei de referència
per la quantitat de VINT-I- SIS MIL CINC CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB
QUARANTA CINC CÈNTIMS (26,525.45) euros, sense IVA amb el desglossament
següent:

Preu sense IVA	26,525.45 €
Tipus IVA (21%)	5,570.34 €
Preu del contracte	32,095.79 €

Suport 24x7	Unitats	Cost Unitari (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
WS-C4507R+E	1	1,837.23 €	14,705.67 €
WS-C3850-24T-S	2	557.60 €	
WS-C4500X-F-32SFP+	2	1,205.45 €	
WS-C3850-24XS-S	2	863.38 €	
WS-C2960S-24TD-L	3	161.41 €	
WS-C2960S-24TS-L	1	159.95 €	
WS-C2960X-24TD-L	10	185.87 €	
WS-C2960X-48FPD-L	12	348.40 €	
AIR-CT2504-K9	1	92.88 €	
AIR-CT2504-25-K9 (25AP Licenses)	2	419.51 €	

Suport 8x5	Unitats	Cost Unitari (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
WS-C2960X-48FPD-L	6	207.46 €	9,620.97 €
WS-C2960X-24PS-L	28	92.17 €	
WS-C2960X-24PD-L	10	126.06 €	
WS-C2960+24PC-L	20	105.72 €	
AIR-CAP2602I-E-K9	45	23.27 €	
AIR-CAP2702I-E-K9	22	25.63 €	
AIR-CAP3502I-E-K9	20	27.99 €	
AIR-LAP1142N-E-K9	4	62.41 €	

Suport 8x5 (no HW)	Unitats	Cost Unitari (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
WS-C2960-24TC-L	7	83.14 €	1,340.63 €
WS-C2960-24TT-L	16	40.92 €	
WS-C2960-48TT-L	1	103.93 €	

Suport programari	Unitats	Cost Unitari (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
L-PI2X-LF-100	2	429.09 €	858.18 €

Total (IVA exclòs)
26,525.45 €

S'adjunta tota la documentació exigida i em comprometo a presentar la documentació que se'm pugui requerir en el supòsit de presentar l'oferta més avantatjosa.

Barcelona, 13 de maig de 2019

signatura del licitador